
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18 липня 2018 року     м. Кривий Ріг                                № 302 

 

 
   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-

онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити: 

1.1 за сумлінну, плідну працю, високу професійну майстерність, особис-

тий внесок у розвиток будівельної галузі району та з нагоди Дня будівельника 

(додаток 1); 

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання слу-

жбових обов’язків, активну громадську позицію та з нагоди святкування Дня 

незалежності України відзнаками виконкому районної у місті ради (додаток 2); 

1.3 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної спра-

ви, високий професіоналізм, значний особистий внесок у підвищення ефектив-

ності виробництва та з нагоди відзначення Дня шахтаря (додаток 3); 

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм, ініціативність, вагомий 

внесок у фізичне виховання дітей і молоді та з нагоди Дня фізичної культури і 

спорту відзнаками виконкому районної у місті ради (додаток 4); 

1.5 за сумлінну творчу працю, вагомі досягнення в професійній діяльності 

та з нагоди 50-річчя заснування Криворізької спеціалізованої школи І-ІІІ ступе-

нів № 107 з поглибленим вивченням англійської мови Криворізької міської ра-

ди Дніпропетровської області (додаток 5); 28.09 15.00 Мистецький 

1.6 за багатолітню сумлінну працю, високий професіоналізм, сприяння 

зміцненню економіки району шляхом розвитку малого та середнього бізнесу та з 

нагоди Дня підприємця (додаток 6);28.09 



 2 

1.7 за вагомий внесок у розвиток охорони здоров’я, забезпечення насе-

лення медичними препаратами, високий професіоналізм та з нагоди Дня фар-

мацевтичного працівника (додаток 7); 

1.8 за сумлінну плідну працю, високі професійні досягнення, відданість 

справі та з нагоди Дня рятівника (додаток 8); 

1.9 за сумлінну творчу працю, вагомі досягнення в професійній діяльності 

та з нагоди 30-річчя заснування Криворізької загальноосвітньої школи                     

І-ІІІ ступенів № 124 Криворізької міської ради Дніпропетровської області             

(додаток 9); 

1.10 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, активну участь у 

реконструкції об’єктів охорони здоров’я району та з нагоди відкриття нових 

амбулаторій комерційного неприбуткового підприємства «Центр первинної ме-

дико-санітарної допомоги № 4» Криворізької міської ради (додаток 10). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Жильченко Н. М.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Ду-

ванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 
 

Згідно з оригіналом 
 


	Р І Ш Е Н Н Я



